— 1 —

上海市青浦区教育局文件

青教〔2024〕7 号

关于公布 2024 年青浦区教育系统正高级教师

专业技术三级岗位晋升拟聘人员名单的通知

教育系统各单位：

为贯彻落实党中央、国务院《关于全面深化新时代教师队伍

建设改革的意见》和市委、市政府《关于全面深化新时代教师队

伍建设改革的实施意见》，畅通教师职业晋升通道，完善中小学

正高级教师岗位聘用机制，根据《青浦区教育系统 2024 年正高

级教师专业技术三级岗位晋升工作实施方案》，经个人申报、所

在单位择优推荐、专家组考核评议，并由区教育系统岗位晋升工

作领导小组审核，2024 年青浦区教育系统正高级教师专业技术

三级岗位拟聘人员名单如下（按姓氏笔画序）：

— 2 —

上海市青浦区教师进修学院 朱连云

上海市青浦区实验中学 刘明

特此通知。

2024 年 1 月 12 日

抄送：上海市教育委员会，上海市青浦区人力资源和社会保障局。

上海市青浦区教育局办公室 2024 年 1月 12 日印发